МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07» марта 2024 года  № 299- ПГ

 с. Ловозеро

Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году

субсидии из бюджета муниципального образования Ловозерский

район юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными

домами, на финансовое обеспечение затрат, связанных с расходами на

реализацию проектов по поддержке местных инициатив по ремонту

входных групп и подъездов многоквартирных домов, расположенных на

территории муниципального образования сельское поселения Ловозеро

Ловозерского района

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 N 1782 «Об

утверждении общих требований к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из

бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий», решением Совета депутатов Ловозерского

района от 21.12.2023 № 379 «О бюджете муниципального образования

Ловозерский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

администрация Ловозерского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в 2024 году

субсидии из бюджета муниципального образования Ловозерский район

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами

на финансовое обеспечение затрат,  связанных с расходами на реализацию

проектов по поддержке местных инициатив по ремонту входных групп и

подъездов многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования сельское поселения Ловозеро Ловозерского

района (далее - Порядок).

consultantplus://offline/ref=F7EC26018D396F710F1603886CF71F9809B3B00C790F8FAF308D6E73E0ED8892A129C9A1D4B09FF4D649D7E81D038E3C2B90148D08C9E0F3H1R7U

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет

(http://www.lovozeroadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Ловозерского района                                                                      Н.А. Кузнецова

http://www.lovozeroadm.ru/